平江县2025年度一次性创业补贴第一批名单公示
根据《关于做好2025年度一次性创业补贴发放工作的通知》文件精

神，现将2025年一次性创业补贴名单公示如下，公示期7天（2025年9月1
日至9月7日），如有异议,请向县就业服务中心（电话：0730-6296816）
反映。

序号 姓名 创业主体名称 注册时间
补贴金额
（元）

1 罗*年 平江县长冲快递驿站（个体工商户） 2024.2.19 10000

2 童*江 平江县童市镇同玖土菜馆 2023.10.11 10000

3 谢*蓉 平江县豪匠装饰有限公司 2023.6.07 20000

4 凌*王 平江县瓮江镇凌贵王货物运输部 2023.11.14 10000

5 邓* 平江县民俗美食馆 2023.9.01 10000

6 谭*中 平江县牧禾农资农民合作社 2024.1.25 20000